Premium LED Fluter  IP67 90lm/W  2 Jahre Garantie
Beschreibung
Die Premium LED Strahler sind mit den besten Industriekomponenten wie
CE Netzteil hochleistungs LED Chips  ausgestattet. Das massive Aluminium
Druckgussgehäuse garantiert ein optimales Thermomanagement und eine
wartungsfreie lange Lebensdauert.
Die Strahler sind IP67 geschützt und mit einem verstellbaren Bügel ausgestattet.
Produktmerkmale
- CE  Netzteil
- Aluminium Druckgussgehäuse
- Abdeckung strukturiertem Acryl
- Lebensdauer bis 50.000 Stunden
- RoHs und CE zerti�ziert
- Schutzart IP67 für Staubdichtheit und Schutz gegen Strahlwasser
- einfache und schnelle Installation
- hohe Bruch- und Schlagfestigkeit
- variable Einsatzmöglichkeiten
- sofort volle Leuchtkraft, keine Verzögerung beim Einschalten
- Ra70
- PF 0,9
Artikel NR Watt    Gehäusefarbe     Größe Treiber    Chip      Farbtemp.    Lumen      Betriebsspannung    Austrahlwinkel    Garantie
PRE-FL-20W-3000K-CE           20W        Schwarz 133x169x38mm     CE Sanan      3000K                 1700lm         AC 100-240V 120° 2 Jahre
PRE-FL-20W-4000K-CE           20W        Schwarz 133x169x38mm     CE Sanan      4000K                 1800lm         AC 100-240V 120° 2 Jahre
PRE-FL-30W-3000K-CE           30W        Schwarz 173x224x38mm     CE Sanan      3000K                 2550lm         AC 100-240V 120° 2 Jahre
PRE-FL-30W-4000K-CE           30W        Schwarz 173x224x38mm     CE Sanan      4000K                 2700lm         AC 100-240V 120° 2 Jahre
PRE-FL-50W-3000K-CE           50W        Schwarz 204x259x41mm     CE Sanan      3000K                 4250lm         AC 100-240V 120° 2 Jahre
PRE-FL-50W-4000K-CE           50W        Schwarz 204x259x41mm     CE Sanan      4000K                 4500lm         AC 100-240V 120° 2 Jahre
PRE-FL-100W-3000K-CE        100W      Schwarz 268x355x54mm     CE Sanan      3000K                 8500lm         AC 100-240V 120° 2 Jahre
PRE-FL-100W-4000K-CE        100W      Schwarz 268x355x54mm     CE Sanan      4000K                 9000lm         AC 100-240V 120° 2 Jahre
PRE-FL-150W-3000K-CE        150W      Schwarz 356x340x59mm     CE Sanan      3000K                 12750lm       AC 100-240V 120° 2 Jahre
PRE-FL-150W-4000K-CE        150W      Schwarz 356x340x59mm     CE Sanan      4000K                 13500lm       AC 100-240V 120° 2 Jahre
PRE-FL-200W-3000K-CE         200W     Schwarz 356x422x55mm    CE Sanan      3000K                 17000lm       AC 100-240V 120° 2 Jahre
PRE-FL-200W-4000K-CE         200W     Schwarz 356x422x55mm    CE Sanan      4000K                 18000lm       AC 100-240V 120° 2 Jahre
IP67LED ERPEMC LVD RoHS
Premium LED Fluter  IP67 120lm/W  5 Jahre Garantie
Beschreibung
Die Premium LED Strahler sind mit den besten Industriekomponenten wie
Meanwell Netzteil hochleistungs LED Chips  ausgestattet. Das massive Aluminium
Druckgussgehäuse garantiert ein optimales Thermomanagement und eine
wartungsfreie lange Lebensdauert.
Die Strahler sind IP67 geschützt und mit einem verstellbaren Bügel ausgestattet.
Produktmerkmale
- Meanwell Netzteil
- Aluminium Druckgussgehäuse
- Abdeckung strukturiertem Acryl
- Lebensdauer bis 50.000 Stunden
- RoHs und CE zerti�ziert
- Schutzart IP67 für Staubdichtheit und Schutz gegen Strahlwasser
- einfache und schnelle Installation
- hohe Bruch- und Schlagfestigkeit
- variable Einsatzmöglichkeiten
- sofort volle Leuchtkraft, keine Verzögerung beim Einschalten
- Ra70
- PF 0,9
Artikel NR Watt    Gehäusefarbe     Größe Treiber    Chip      Farbtemp.    Lumen      Betriebsspannung    Austrahlwinkel    Garantie     EK netto 1-100      EK netto ab 100
PRE-FL-100W-3000K-MEAN     100W     Schwarz 268x355x54mm     MEAN         Osram     3000K 11000lm       AC 100-240V 120° 5 Jahre
PRE-FL-100W-4000K-MEAN     100W     Schwarz 268x355x54mm     MEAN         Osram     4000K 12000lm       AC 100-240V 120° 5 Jahre
PRE-FL-150W-3000K-MEAN     150W     Schwarz 356x340x59mm     MEAN         Osram     3000K 16500lm       AC 100-240V 120° 5 Jahre
PRE-FL-150W-4000K-MEAN     150W     Schwarz 356x340x59mm     MEAN         Osram     4000K 18000lm       AC 100-240V 120° 5 Jahre
PRE-FL-200W-3000K-MEAN     200W     Schwarz 356x422x55mm     MEAN         Osram     3000K 22000lm       AC 100-240V 120° 5 Jahre
PRE-FL-200W-4000K-MEAN     200W     Schwarz 356x422x55mm     MEAN         Osram     4000K 24000lm       AC 100-240V 120° 5 Jahre
IP67LED ERPEMC LVD RoHS